câmara C-Nunici pai de Carigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 1 2 9/ 1 7
Requisita informações sobre possibilidade de proceder a

melhorias em campo de futebol situado em terreno no Jardim América.

Senhor Presidente: a,

....,
Sendo assim, respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o

Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
g, 	requisitando-lhe prestar informações gerais possibilidade de proceder a proceder a melhorias . ,_... 	em campo de futebol situado em terreno no Jardim América, reportando-se o Executivo aos

seguintes quesitos:
„_.,—

1 — A população do bairro Jardim América pede melhorias gerais C..4
.-,.

no campo de futebol, que ali foi construído no lugar onde existia um terreno localizado entre as
ruas entre as ruas Antonio Agatielo, José Romero, Luiz Zambotti e Ernesto Baia: os pedidos .7>.
vão desde limpeza e roçagem do referido terreno, além de colocação de alambrado, vestiários
e inclusive instalação de uma torneira com água potável para os usuários. A Administração
municipal tem conhecimento da situação deste campo de futebol usado para o lazer dos
moradores do bairro?

2 — Em caso positivo ao atendimento a estes pedidos, quando
estas melhorias poderão ser realizadas?

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 14 de março de 2.017.

LUIZROB RTb FERRARI,
VEREADOR.

	Page 1